КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 2 .  П .  2018

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 25.02.2011 № 34-п

В целях обеспечения исполнения Закона Кемеровской области от 04.07.2016 №
43-03 «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «Об административных
правонарушениях в Кемеровской области»»:

1. В Перечне должностных лиц органов местного самоуправления, имеюгцих
право составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-03 «Об
административных правонарушениях в Кемеровской области», утвержденного
постановлением Администрации Беловского городского округа от 25.02.2011 № 34-
п, строки 4, 4.1., 4.2., 5, 6, 7, изложить в следуюы1ей редакции:

«

4. Начальник управления потребительского рынка
и предпринимательства

15, 17, 26-3,26-4, 34

4.1. Заведующий сектором потребительского рынка
управления потребительского рынка и
предпринимательства

15, 17, 26-3,26-4, 34

4.2. Заведующий сектором предпринимательства
управления потребительского рынка и
предпринимательства

15, 17, 26-3,26-4,34

5. Специалист <*> управления потребительского
рынка и предпринимательства

15, 17, 26-3,26-4, 34

6. Начальник отдела промышленности,
транспорта и связи

17,32

7. Специалист <*> отдела промышленности,
транспорта и связи

17,32

»
2. Начальнику управления по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) и начальнику

отдела информационных технологий (Д.С. Щитов) обеспечить опубликование
настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно телекоммуникационной сети «интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата

А.В. Курносов